Balada zikredilen müddet zarfında daire-i belediye iş bu ameliyat
planlarını tasdik veya tadil ve keyfiyeti resmen müteahhide tebliğ etmez
ise marizzikr planlar alelusül tasdik edilmiş gibi telakki edilecekdir.
Bil cümle ameliyat-ı hakiki tarih-i mübaşeretden itibaren 2 sene zarfında
tamamen ikmal edilecekdir.
Komisyonun 16/3 Kânunusani 1914 tarihindeki içtimasında ittihaz ettiği
mukarrerata tevfikan ve projede zikredildiği vechle her biri 1000 metre
mikâptan ibaret ve 2 daireye taksim olan 2000 metre mikâbında yalnız
bir hazine inşa edilecekdir.
Şartname ahkâmına rağmen süzgeçlerin inşası projeden hariç tutulup
mukavelenamenin ecza-i mütemmimesinden madud değildir.

Her halde daire-i belediye inşaat-ı mezkureyi münhasıran
Müteahhide tevdi etmek mecburiyetinde olmayıp hin-i hacette bunları
bir münakasaya vaz etmek hakkını muhafaza ediyor. Onuncu maddede
mevzubahs olan hutut-ı iltisakiye-i hususiyenin inşasına gelince bunla-
rın fiyatları daire-i belediye ile müteahhid beyninde bil itilaf suret-i
atiyede taayyün edilmişdir.

Trabzon 6/19 Nisan 1914
Aslına Mutabıkdır.

Trabzon Valisi Samih Rıfat”13

Görüldüğü üzere I. Dünya Savaşı’nın arifesinde, Trabzon’un elektrikle
aydınlatılması ve modern su tesisatının yapılması hususunda önemli adımlar
atılmış; fakat savaşın patlak vermesi ve Trabzon’un işgali bu teşebbüsleri
yarım bırakmıştı.